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XXV Torneio União de Freguesias de Alcobaça e Vestiaria
Alcobaça, 6/1/2024

1 - Jornada com sessão única (Manhã) 06/01/2024 - 9:30

Prova 1 Femin., 4 x 50m Livres Cadetes A+B+C
06/01/2024 - 9:30 Lista inscritos

Lugar Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Ba-Leiria 1 CAD Ba-Leiria 3:05.59
2 Alcobaca 1 CAD Alcobaca 3:18.32
3 Pimpoes/Cimai 1 CAD Pimpoes/Cimai 3:18.83
4 Colégio Vasco da Gama 1 CAD Colégio Vasco da Gama NT
5 Nautico Marinha Grande 1 CAD Nautico Marinha Grande NT
6 Clube União 1919 1 CAD Clube União 1919 NT
7 Portinado 1 CAD Portinado NT

Prova 2 Masc., 4 x 50m Livres Cadetes A+B+C
06/01/2024 - 9:35 Lista inscritos

Lugar Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Pimpoes/Cimai 1 CAD Pimpoes/Cimai 2:31.76
2 Nautico Marinha Grande 1 CAD Nautico Marinha Grande 2:38.24
3 Columbofila Cantanhedense 1 CAD Columbofila Cantanhedense 2:57.85
4 CNLeiria 1 CAD CNLeiria 2:58.93
5 Alcobaca 1 CAD Alcobaca 3:09.45
6 Portinado 1 CAD Portinado 3:13.63
7 Ba-Leiria 2 CAD Ba-Leiria 3:35.15
8 Clube União 1919 2 CAD Clube União 1919 NT

Prova 3 Femin., 50m Mariposa Cadetes A+B+C
06/01/2024 - 9:40 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Maria Beatriz, PARENTE 13 CAD 217427 Portinado 47.94 25m
2 Zoryana, PALAMAR 13 CAD 214505 Columbofila Cantanhedense 50.94 25m
3 Laurine Aurore, AMORIM 13 CAD 216527 Colégio Vasco da Gama 52.49 25m
4 Sara Machado, JANUARIO 13 CAD 216913 Alcobaca 54.38 25m
5 Alicia Ferreira, OLIVEIRA 13 CAD 217022 Ba-Leiria 55.56 25m
6 Constanca Sequeira, CARNEIRO 14 CAD 217787 Pimpoes/Cimai 58.15 25m
7 Maxima de Azevedo, COUTINHO 13 CAD 218439 Colégio Vasco da Gama 1:01.93 25m
8 Marta Pedro, ARZILEIRO 13 CAD 217359 Clube União 1919 1:02.31 25m
9 Ines Brandao, OLIVEIRA 13 CAD 218179 Columbofila Cantanhedense NT

10 Margarida Germano, SILVA 14 CAD 216954 Alcobaca NT
11 Gabriella Fernandes, CARDOSO 14 CAD 218996 Nautico Marinha Grande NT
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XXV Torneio União de Freguesias de Alcobaça e Vestiaria
Alcobaça, 6/1/2024

Prova 4 Masc., 50m Mariposa Cadetes A+B+C
06/01/2024 - 9:45 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Vasco Silvestre, ROCHA 12 CAD 214524 Nautico Marinha Grande 31.77 25m
2 Francisco Miguel, SILVA 12 CAD 214537 Portinado 39.03 25m
3 Tomas Goncalves, RODRIGUES 12 CAD 213218 Clube União 1919 43.71 25m
4 Timur, MOLDERF 13 CAD 216219 Nautico Marinha Grande 44.09 25m
5 Afonso Mourao, MIRANDA 12 CAD 217021 Ba-Leiria 44.28 25m
6 Tomas Vieira, FIGUEIREDO 12 CAD 216910 Alcobaca 44.61 25m
7 Gabriel Silva, RIBEIRO 13 CAD 216908 Alcobaca 50.15 25m
8 Tomas Dinis, TORRES 12 CAD 214504 Columbofila Cantanhedense 54.21 25m
9 Diogo Cunha, CORTE-REAL 12 CAD 214501 Columbofila Cantanhedense 56.34 25m

10 Afonso Daniel, BRITO 14 CAD 214818 Pimpoes/Cimai 1:06.17 25m
11 Mateus Matos, MORADO 14 CAD 219577 CNLeiria NT
12 Joao Souza, SILVA 15 CAD 218906 Pimpoes/Cimai NT
13 Pedro Martim, CRESPO 13 CAD 219840 Ba-Leiria NT

Prova 5 Femin., 100m Costas Cadetes A+B+C
06/01/2024 - 9:50 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Maria Leal, ALVES 13 CAD 214896 Alcobaca 1:36.77 25m
2 Ines Brandao, OLIVEIRA 13 CAD 218179 Columbofila Cantanhedense 1:56.34 25m
3 Laura Ferreira, PANAO 13 CAD 221063 Portinado 1:59.45 25m
4 Maxima de Azevedo, COUTINHO 13 CAD 218439 Colégio Vasco da Gama 2:08.90 25m
5 Patricia Cristina, MARIANO 14 CAD 216909 Alcobaca 2:19.78 EXH 25m
6 Anna, NOVODVORSKA 15 CAD 217055 Alcobaca 2:21.12 EXH 25m
7 Beatriz Filipa, BRANCO 13 CAD 217420 Clube União 1919 2:23.13 25m
8 Madalena Fidalgo, VENANCIO 14 CAD 220565 Colégio Vasco da Gama NT
9 Victoria Cerqueira, SOBREIRO 13 CAD 217788 Pimpoes/Cimai NT

10 Mariana Santos, VALENTIM 13 CAD 219386 Pimpoes/Cimai NT
11 Carolina Pereira, DURAO 14 CAD 219635 Alcobaca NT
12 Alice Areias, MARIA 14 CAD 220143 Alcobaca NT EXH
13 Madalena Silva, PERALTA 14 CAD 219634 Alcobaca NT EXH
14 Carlota Dias, RODRIGUES 14 CAD 219636 Alcobaca NT EXH
15 Gabriella Fernandes, CARDOSO 14 CAD 218996 Nautico Marinha Grande NT
16 Ariana Mendes, DIAS 14 CAD 219549 Nautico Marinha Grande NT
17 Francisca Antonio, SOUSA 13 CAD 217030 Ba-Leiria NT
18 Carolina Arez, DIAS 14 CAD 221062 Portinado NT
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XXV Torneio União de Freguesias de Alcobaça e Vestiaria
Alcobaça, 6/1/2024

Prova 6 Masc., 100m Costas Cadetes A+B+C
06/01/2024 - 10:05 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Joao Daniel, SANTOS 12 CAD 214895 Alcobaca 1:16.62 25m
2 Duarte Costa, MADEIRA 12 CAD 216907 Alcobaca 1:31.52 25m
3 Timur, MOLDERF 13 CAD 216219 Nautico Marinha Grande 1:35.84 25m
4 Mateo Silva, SANTOS 13 CAD 214507 Columbofila Cantanhedense 1:50.96 25m
5 Aleksandr Dmitrievich, DENISOV 13 CAD 218743 CNLeiria 1:52.40 EXH 25m
6 Rodrigo Filipe, NOBRE 12 CAD 217428 Portinado 1:52.55 EXH 25m
7 Joao Afonso, ALCANTARA 12 CAD 216525 Colégio Vasco da Gama 1:55.28 25m
8 Simao Marques, PESTANA 13 CAD 216911 Alcobaca 2:00.34 EXH 25m
9 Afonso Duarte, FONSECA 13 CAD 214506 Columbofila Cantanhedense 2:01.25 25m

10 Sanshu, TONKIKH 13 CAD 217215 CNLeiria 2:18.89 25m
11 Frederico Albuquerque, TANICA 12 CAD 220564 Colégio Vasco da Gama NT
12 Denis, TSUPRYK 12 CAD 216927 CNLeiria NT
13 Matheus Silva, SANTOS 14 CAD 219992 Pimpoes/Cimai NT
14 Tomas Santos, MATIAS 14 CAD 219915 Alcobaca NT EXH
15 Bruno Miguel, POMBO 14 CAD 219916 Alcobaca NT EXH
16 Goncalo Gregorio, FARIAS 13 CAD 219006 Nautico Marinha Grande NT
17 Miguel Alexandre, MONTEIRO 16 CAD 220461 Clube União 1919 NT
18 Andre Nuno, SILVA 13 CAD 218929 Clube União 1919 NT
19 Salvador Goncalves, ALMEIDA 13 CAD 217047 Ba-Leiria NT
20 Estevao Esperanco, MOTA 13 CAD 217052 Ba-Leiria NT
21 Rodrigo Kwan, DUARTE 13 CAD 221066 Portinado NT EXH
22 Miguel Ramalho, FURTADO 13 CAD 221065 Portinado NT
23 David, HUMENYUK 12 CAD 221137 Portinado NT

Prova 7 Femin., 100m Bruços Cadetes A+B+C
06/01/2024 - 10:20 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Maria Mar, JESUS 13 CAD 214637 Columbofila Cantanhedense 1:52.16 25m
2 Ana Xuan, CRUZ 14 CAD 215781 Columbofila Cantanhedense 2:01.75 25m
3 Maria Joao, OLIVEIRA 13 CAD 216912 Alcobaca 2:04.15 25m
4 Constanca Teopisto, CARVALHO 13 CAD 216905 Alcobaca 2:12.91 25m
5 Leonor Goncalves, MOURINHO 13 CAD 220042 Portinado 2:15.16 25m
6 Maria Clara, SANTOS 13 CAD 217358 Clube União 1919 2:20.23 25m
7 Matilde Peixoto, FILIPE 13 CAD 217424 Clube União 1919 2:25.11 25m
8 Lara Ganito, RODRIGUES 13 CAD 220563 Colégio Vasco da Gama NT
9 Beatriz Baptista, TUNA 13 CAD 217609 Pimpoes/Cimai NT

10 Mariana Santos, VALENTIM 13 CAD 219386 Pimpoes/Cimai NT
11 Ariana Mendes, DIAS 14 CAD 219549 Nautico Marinha Grande NT
12 Leonor Pinto, ROSARIO 13 CAD 219548 Nautico Marinha Grande NT
13 Victoria, CONDREA 13 CAD 221067 Portinado NT
14 Naama Marques, MENDONCA 13 CAD 220045 Portinado NT EXH
15 Maria Francisca, NUNES 14 CAD 220043 Portinado NT EXH
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XXV Torneio União de Freguesias de Alcobaça e Vestiaria
Alcobaça, 6/1/2024

Prova 8 Masc., 100m Bruços Cadetes A+B+C
06/01/2024 - 10:30 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Tomas Soares, TAVARES 12 CAD 217546 Portinado 1:47.69 25m
2 Nicolas, NOVODVORSKY 12 CAD 214442 Alcobaca 1:48.97 25m
3 Tomas Vieira, FIGUEIREDO 12 CAD 216910 Alcobaca 1:51.14 25m
4 Tomas Barata, ALVES 12 CAD 216216 Nautico Marinha Grande 1:55.04 25m
5 Mateo Silva, SANTOS 13 CAD 214507 Columbofila Cantanhedense 1:56.12 25m
6 Rodrigo Filipe, NOBRE 12 CAD 217428 Portinado 2:03.06 25m
7 Henrique Vaz, ALMEIDA 12 CAD 217357 Clube União 1919 2:19.20 25m
8 Mateus Matos, MORADO 14 CAD 219577 CNLeiria NT
9 Roberto Bento, CANAS 12 CAD 215476 Pimpoes/Cimai NT

10 Joao Souza, SILVA 15 CAD 218906 Pimpoes/Cimai NT
11 Gustavo Alexandre, LOPES 14 CAD 217356 Clube União 1919 NT
12 Joao Pedro, PINHEIRO 13 CAD 219576 Ba-Leiria NT
13 Miguel Pereira, ROQUE 14 CAD 219940 Ba-Leiria NT
14 Goncalo Gregorio, FARIAS 13 CAD 219006 Nautico Marinha Grande NT
15 David Joao, OLIVEIRA 13 CAD 219663 Portinado NT EXH

Prova 9 Femin., 100m Livres Cadetes A+B+C
06/01/2024 - 10:40 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Maria Joao, OLIVEIRA 13 CAD 216912 Alcobaca 1:32.60 25m
2 Zoryana, PALAMAR 13 CAD 214505 Columbofila Cantanhedense 1:36.18 25m
3 Matilde Peixoto, FILIPE 13 CAD 217424 Clube União 1919 1:39.47 25m
4 Ana Xuan, CRUZ 14 CAD 215781 Columbofila Cantanhedense 1:40.35 25m
5 Laura Silva, MARTINS 13 CAD 217035 Ba-Leiria 1:40.96 25m
6 Laura Ferreira, PANAO 13 CAD 221063 Portinado 1:46.38 25m
7 Gabrielly Felipa, DUARTE 13 CAD 219574 Nautico Marinha Grande 1:47.69 25m
8 Victoria, CONDREA 13 CAD 221067 Portinado 1:48.08 25m
9 Sara Machado, JANUARIO 13 CAD 216913 Alcobaca 1:48.41 25m

10 Noa Jade, PEDRO 14 CAD 217044 Ba-Leiria 1:51.31 25m
11 Constanca Sequeira, CARNEIRO 14 CAD 217787 Pimpoes/Cimai 1:51.49 25m
12 Leonor Goncalves, MOURINHO 13 CAD 220042 Portinado 1:56.02 EXH 25m
13 Constanca Teopisto, CARVALHO 13 CAD 216905 Alcobaca 2:00.51 EXH 25m
14 Anna, NOVODVORSKA 15 CAD 217055 Alcobaca 2:03.93 EXH 25m
15 Diana Monteiro, FONSECA 14 CAD 217051 Ba-Leiria 2:04.30 EXH 25m
16 Naama Marques, MENDONCA 13 CAD 220045 Portinado 2:06.36 EXH 25m
17 Carolina Arez, DIAS 14 CAD 221062 Portinado 2:09.84 EXH 25m
18 Margarida Germano, SILVA 14 CAD 216954 Alcobaca 2:10.55 EXH 25m
19 Patricia Cristina, MARIANO 14 CAD 216909 Alcobaca 2:18.35 EXH 25m
20 Lara Ganito, RODRIGUES 13 CAD 220563 Colégio Vasco da Gama NT
21 Madalena Fidalgo, VENANCIO 14 CAD 220565 Colégio Vasco da Gama NT
22 Karolina, MARCHENKO 13 CAD 220919 Pimpoes/Cimai NT
23 Carolina Pereira, DURAO 14 CAD 219635 Alcobaca NT EXH
24 Alice Areias, MARIA 14 CAD 220143 Alcobaca NT EXH
25 Madalena Silva, PERALTA 14 CAD 219634 Alcobaca NT EXH
26 Carlota Dias, RODRIGUES 14 CAD 219636 Alcobaca NT EXH
27 Maria Francisca, LOPES 16 CAD 219952 Nautico Marinha Grande NT
28 Maria Francisca, NUNES 14 CAD 220043 Portinado NT EXH
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XXV Torneio União de Freguesias de Alcobaça e Vestiaria
Alcobaça, 6/1/2024

Prova 10 Masc., 100m Livres Cadetes A+B+C
06/01/2024 - 10:56 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Duarte Costa, MADEIRA 12 CAD 216907 Alcobaca 1:24.63 25m
2 Nicolas, NOVODVORSKY 12 CAD 214442 Alcobaca 1:26.10 25m
3 Tomas Soares, TAVARES 12 CAD 217546 Portinado 1:28.56 25m
4 Tikhon, SKRIPLCIN 12 CAD 220133 Pimpoes/Cimai 1:29.26 25m
5 Joao Maria, TEMPERO 12 CAD 215587 Pimpoes/Cimai 1:33.43 25m
6 Henrique Vaz, ALMEIDA 12 CAD 217357 Clube União 1919 1:34.19 25m
7 Tomas Dinis, TORRES 12 CAD 214504 Columbofila Cantanhedense 1:40.16 25m
8 Simao Marques, PESTANA 13 CAD 216911 Alcobaca 1:40.98 EXH 25m
9 Miguel Ramalho, FURTADO 13 CAD 221065 Portinado 1:42.54 EXH 25m

10 Joao Afonso, ALCANTARA 12 CAD 216525 Colégio Vasco da Gama 1:44.27 25m
11 Vladimir, DERELO 13 CAD 216681 Nautico Marinha Grande 1:44.51 25m
12 Aleksandr Dmitrievich, DENISOV 13 CAD 218743 CNLeiria 1:45.68 EXH 25m
13 Afonso Duarte, FONSECA 13 CAD 214506 Columbofila Cantanhedense 1:46.50 25m
14 Diogo Sardinha, BRITO 13 CAD 217027 Ba-Leiria 1:50.93 25m
15 Denis, TSUPRYK 12 CAD 216927 CNLeiria 1:51.27 25m
16 Sanshu, TONKIKH 13 CAD 217215 CNLeiria 1:51.88 25m
17 Gabriel Silva, RIBEIRO 13 CAD 216908 Alcobaca 1:53.92 EXH 25m
18 Rodrigo Kwan, DUARTE 13 CAD 221066 Portinado 1:54.64 25m
19 David Joao, OLIVEIRA 13 CAD 219663 Portinado 1:56.15 EXH 25m
20 Frederico Albuquerque, TANICA 12 CAD 220564 Colégio Vasco da Gama NT
21 Tomas Santos, MATIAS 14 CAD 219915 Alcobaca NT EXH
22 Bruno Miguel, POMBO 14 CAD 219916 Alcobaca NT EXH
23 Pedro Martim, CRESPO 13 CAD 219840 Ba-Leiria NT
24 Romeu Moraes, SANTOS 14 CAD 219010 Nautico Marinha Grande NT
25 David, HUMENYUK 12 CAD 221137 Portinado NT EXH

Prova 11 Femin., 200m Estilos Cadetes A+B+C
06/01/2024 - 11:10 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Laurine Aurore, AMORIM 13 CAD 216527 Colégio Vasco da Gama NT
2 Maria Mar, JESUS 13 CAD 214637 Columbofila Cantanhedense NT
3 Mafalda Amado, QUARESMA 13 CAD 220918 Pimpoes/Cimai NT
4 Maria Leal, ALVES 13 CAD 214896 Alcobaca NT
5 Leonor Pinto, ROSARIO 13 CAD 219548 Nautico Marinha Grande NT
6 Marta Pedro, ARZILEIRO 13 CAD 217359 Clube União 1919 NT
7 Alicia Ferreira, OLIVEIRA 13 CAD 217022 Ba-Leiria NT
8 Maria Beatriz, PARENTE 13 CAD 217427 Portinado NT
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XXV Torneio União de Freguesias de Alcobaça e Vestiaria
Alcobaça, 6/1/2024

Prova 12 Masc., 200m Estilos Cadetes A+B+C
06/01/2024 - 11:20 Lista inscritos

Lugar Nome Ano Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Diogo Cunha, CORTE-REAL 12 CAD 214501 Columbofila Cantanhedense NT
2 Martim Piedade, SANTOS 12 CAD 214817 Pimpoes/Cimai NT
3 Joao Daniel, SANTOS 12 CAD 214895 Alcobaca NT
4 Vasco Silvestre, ROCHA 12 CAD 214524 Nautico Marinha Grande NT
5 Tomas Goncalves, RODRIGUES 12 CAD 213218 Clube União 1919 NT
6 Afonso Mourao, MIRANDA 12 CAD 217021 Ba-Leiria NT
7 Francisco Miguel, SILVA 12 CAD 214537 Portinado NT

Prova 13 Femin., 4 x 50m Estilos Cadetes A+B+C
06/01/2024 - 11:30 Lista inscritos

Lugar Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Columbofila Cantanhedense 1 CAD Columbofila Cantanhedense 3:21.33
2 Alcobaca 1 CAD Alcobaca 3:25.45
3 Portinado 1 CAD Portinado 3:29.12
4 Pimpoes/Cimai 1 CAD Pimpoes/Cimai 3:36.98
5 Ba-Leiria 3 CAD Ba-Leiria 3:43.95
6 Nautico Marinha Grande 1 CAD Nautico Marinha Grande NT
7 Clube União 1919 1 CAD Clube União 1919 NT

Prova 14 Masc., 4 x 50m Estilos Cadetes A+B+C
06/01/2024 - 11:35 Lista inscritos

Lugar Grupo Lic. FPN Clube Tempo Cód. Piscina

1 Portinado 1 CAD Portinado 2:14.85
2 Alcobaca 1 CAD Alcobaca 2:38.01
3 Nautico Marinha Grande 1 CAD Nautico Marinha Grande 2:43.67
4 Pimpoes/Cimai 1 CAD Pimpoes/Cimai 3:02.10
5 Clube União 1919 2 CAD Clube União 1919 NT
6 Ba-Leiria 4 CAD Ba-Leiria NT


